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DECLARATTE DE AVERE

;domiciliul

\:

cunoscAnd prevederire art.292 din codur penar privind farsurin decraralii, decrar pe p";;;;;;;r" '
ci impreuni cu familiar) defin urmitoarele:

+ l) Prin familie se inqelege solui/so1ia pi oopiii afla1i 
.in 

intreliner.ea acesrora.

I. Bunuri imobile

l. Teren u ri
NOTA:
Se vor declala inclusiv cele aflate in alte 1drr,
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+ Categoriile indicate sunt: (i) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuriextravilane. daca se afla in circuitul civil.*2) La "Tituiar" se men{ioneazd' in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),iar in cazul bunur.iior.in copropfietate, cota_parte ;i numele coproprietarilor,

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inciusiv cele aflate in alte 1Iri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) cas6 de vacanld; (4)
produclie.

*2) La "Titular" se menlioneazA, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autotu risme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

spalii comerciale/de

sotul/solia, copilul),
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2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artd qi de cult, colecfii de arti 9i
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a ciror valoare
insumati depiqefte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacb ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare depi$eSte 3.000 de euro fiecare,9i bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni



IV. Active financiare

. l' Conturi 9i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisireinclusiv cardurile de credit, daci varoarea insumati u iuiu.o" 
""..tora depire$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.

gi investire,

*categoriile indicate sunt: (t) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduri de investilii sau echiralent:i, inclusiv fondir:i prirrrr-ii'irrii sau alte sisteme cuacumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal antirior).

. 2' Plasamente, investi{ii direcfe 9i imprumuturi acordate, daci valoarea de piati insumati a tuturoracestora dep5gegte 5.000 de euro

NOTA:
' ' Se vor declara inclusiv investiliild $i participdrile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunr: ( I ) 'htirtii
acliuni sau pdrli sociale in societdti comerciale:

de 
-valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligagiuni); (2)

(3) tmprumuturi acordate in nume personal.



3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5,000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinAtate.

V. Datorii
Detrite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter1, bunuri achizi{ionate in sistemasemenea bunuri, daci varoarea insumati a tuturor acestora dep5$egte 5.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

Ieasing gi alte

vI' Cadouri, servicii sau av.antaje primite gratuit sau subvenfionate fati de valoarea de piafi, din
Parlea,lnol persoane' organizatii, societlti comerciale, regii autonome, companii/soctetifi nationale sauinstitutii publice romAneqti sau striine, inciusiv burse, credite, garanfii, decontrri de chettuieli, altele dec6tcele ale angajatorului, a ciror valoare individuall depiqegte 500 de euro*

I .2. So1/so1ie

*Se excepteazd de lq declarare caclourile si ftatatriile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al I |-tecL



I VII' Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art.41 din Legea nr.577/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

I .2. So1/so1ie

1.3. Copii

2. Venituri din activitdli independente

2.l . Titular

3. Venituri din cedarea folosintei bunurilor
Titular

3.2. So1/so1ie

1 l/enituri din investilii

4.2. So1/so1ie

5.2. So1/so1ie

6. Venituri din activitdJi

6.2. Sof/solie



7. L Titular

7.2. Soli soiie

. ...F*3CEG1E= * ffi+t
8.1. Titular

8.2, So1/so1ie

8.3. Copii

Prezenta declara{ie constituie act public Ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completdrii
*crrfrntF /h e,C golf


